Р Е Ш Е Н И Е

04 сентября 2024 года  № 129/4-5

г. Дюртюли

Об определении количества переносных ящиков для голосования

на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии с частями 8, 8.1 статьи 80 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах и руководствуясь постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 №214/1405-6

(ред. от 28.04.2021) «О нормативах технологического оборудования для

участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

1. Определить количество переносных ящиков для организации

голосования вне помещения согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей участковых комиссий.

Председатель                  И.Ф. Шайнуров

Секретарь                   Г.А. Сафина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от 04 сентября  2024 года  №129/4-5

Количество переносных ящиков между участковыми комиссиями

муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

 Номер

избирательного

участка

Число избирателей
Количество

переносных ящиков

1791 1125 2

1792 1331 2

1794  1223 2

1795 1170 2

1797 1194 2

1798 1107 2

1799 1218 2

1800 1079 2

1801 1117 2

1804 1067 2

1805 1163 2

1807 1105 2

1808 1146 2

1810 1077 2

1812 1074 2

1815 1091 2

1817 1227 2

1819 1245 2

1820 1222 2

1822 1265 2

1823 599 2

1824 721 2

1825 1333 4

1827 523 2

1828 940 2

1829 278 2

1830 504 2

 Номер

избирательного

участка

Число избирателей
Количество

переносных ящиков

1831 446 1

1832 473 2

1834 487 2

1835 249 2

1836 410 2

1837 280 2

1838 817 2

1839 655 2

1841 727 2

1842 1111 2

1843 892 2

1844 416 2

1845 357 1

1846 358 1

1847 372 3

1848 391 2

1850 718 2

1852 289 2

1853 395 2

1854 1155 4

1856 570 2

1857 1476 3

1858 322 1

1859 259 1

1860 589 2

1861 393 1

1862 89 1

1863 456 1

1864 180 2

1865 627 2

1866 432 2

1867 202 2

1868 385 2

1869 376 1

ИТОГО 45498 119